INDICAÇÃO Nº
3499
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias visando à liberação de recursos para pavimentação no município de Juquiá.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação nos foi encaminhada pelos Vereadores José Izidoro Dias Tuchê e Maria Inês Martins Cavalcante e faz-se necessária a pavimentação na Rua 21 de Abril no Bairro Floresta com 150m de comprimento e 10m de largura totalizando 1.500 m².

Esse benefício será de muita importância para os moradores do referido bairro com relação ao tráfego e para os serviços de utilidade pública.

Assim sendo, encaminhamos a presente indicação para as devidas medidas necessárias.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1058601 301111 1654